
 
 

Augustów, dn. 13 czerwca 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

Dotyczy : Dostawa  aparatury medycznej do Poradni Okulistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie nr referencyjny 14/ZP/2023 

 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie działając na podstawie art. 

239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm. ) informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w 

trybie podstawowym z możliwością negocjacji  numer referencyjny 14/ZP/2023  jako najkorzystniejsze 

wybrano następujące  oferty : 

 

Zadanie nr 1 – Polymed Sp. z o.o., ul. Warszawska 320 A, 05-082 Stare Babice 

Cena brutto : 255 366,00 zł ( słownie : dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć  

00/100 zł ) – kryterium ceny 60 punktów; kryterium okresu gwarancji  – 60 miesięcy – 40 punktów; 

razem 100 punktów ( oferta Wykonawcy – zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ – 

najkorzystniejsza ze względu na  sumę kryterium ceny i kryterium okresu gwarancji  ). 

Nie wpłynęły inne oferty. 

Zadanie nr 2  - MDT Sp. z o.o., ul. Skośna 12 A, 30-383 Kraków  

Cena brutto : 2 310,00 zł ( słownie : dwa tysiące trzysta dziesięć  00/100 zł ) – kryterium ceny 60 

punktów; kryterium okresu gwarancji  – 36 miesięcy – 0 punktów; razem 60 punktów ( oferta 

Wykonawcy – zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ – najkorzystniejsza ze względu na  sumę 

kryterium ceny i kryterium okresu gwarancji  ). 

Nie wpłynęły inne ofert. 

 

Dyrektor SPZOZ w Augustowie  

/-/ Danuta Zawadzka   


